DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CURRÍCULO MUNICIPAL DE
BARREIRAS-BA ENQUANTO UM TERRITÓRIO EM DISPUTA PARA O ENSINO DE
HISTÓRIA LOCAL de autoria de ROSIMARIA BARBOSA DE OLIVEIRA MOURA,
ANDERSON DANTAS DA SILVA BRITO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41166

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41166